ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2015 года №04-р
«О подготовке документов для внесения  сведений о границах муниципального образования  в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
В целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и утверждения  документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с гл. 3.1Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]1. Администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области приступить к организации работ по подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2.Создать комиссию по подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в составе согласно приложению № 1
3. Срок подготовки документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области - с момента заключения договора с проектной организацией до его окончания.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ясногорского сельсовета                                               А.В.Золотухин

                                                                                   Приложение №1
                                                        к Постановлению от 06.02.2015г. №04-п

                                           СОСТАВ
Комиссии по подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
Золотухин Александр Васильевич – глава муниципального образования Ясногорский сельсовет

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ
Якунина Наталья Викторовна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ
Рабочих Любовь Ивановна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
Волохов Юрий Михайлович – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации МО Новосергиевский район (по согласованию);

Дерябин Владимир Иванович – депутат Ясногорского  сельсовета (по согласованию);

Гайсин Салават Булатович – депутат Ясногорского сельсовета (по согласованию);

Палеев Александр Константинович – депутат Ясногорского сельсовета (по согласованию)